
Programma Manifestazione

CAMPODIPIETRA , 18/02/2024

CAMPIONATI REGIONALI MASTER - MOLISE 2024

Piscina: CAMPODIPIETRA
50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 01 08:30

1 1243703 CIERO Marco ITA 1992 EMMEDUE SSD 37.64

2 770093 ORIENTE Maurizio ITA 1973 HIDRO SPORT SSD ARL 36.00

3 1044811 BERDICA Helidon ITA 1975 EMMEDUE SSD 34.16

4 189589 LA Vecchia Marzia ITA 1987 H2O SPORT CSD 30.50

5 646173 RUSSO Carlo ITA 1969 H2O SPORT CSD 31.76

6 569713 DAMIANO Cristina ITA 1978 EMMEDUE SSD 34.94

7 536465 DAMIANO Amalia ITA 1975 EMMEDUE SSD 36.58

Serie 02 08:31

4 328890 DE Michele Mauro ITA 1988 EMMEDUE SSD 47.69

5 1307951 RAUSO Antonio ITA 1997 EMMEDUE SSD

400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 08:33

1 967017 PELUSO Antonio ITA 1967 EMMEDUE SSD 8:03.45

2 861059 SESSA Raffaele ITA 1974 EMMEDUE SSD 6:27.44

3 358429 FIORILE Martina ITA 1991 TERAMO NUOTO 5:34.16

4 90257 RAMPINO Roberto ITA 1984 EMMEDUE SSD 5:13.95

5 900716 ZANELLI Antonio ITA 1970 TERAMO NUOTO 5:30.00

6 94108 SCATENA Luca Egidio ITA 1972 HIDRO SPORT SSD ARL 6:20.00

7 190788 D'ABRAMO Valerio ITA 1969 TERMOLI NUOTO 6:40.00

Serie 02 08:40

2 1248575 MASTROIACOVO Giuseppina ITA 1967 EMMEDUE SSD

3 1159018 AMOROSA Salvatore ITA 1973 EMMEDUE SSD

4 924569 DI Genova Silvia ITA 1990 EMMEDUE SSD

5 1070964 RAGO Marina ITA 1977 EMMEDUE SSD

6 1222142 MARINELLI Nicola ITA 1963 EMMEDUE SSD

7 1248121 DE Socio Nicola ITA 1962 EMMEDUE SSD

100m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 01 08:47

3 55974 DI Stefano Irene ITA 1977 EMMEDUE SSD

4 190892 D'AGOSTINO Annaclaudia ITA 1992 HIDRO SPORT SSD ARL 1:45.00

5 951763 LOZZI Paola ITA 1964 EMMEDUE SSD 1:58.72

50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 01 08:50

1 998442 MASSARELLA Ferdinando ITA 1975 H2O SPORT CSD 43.50

2 189331 MARIOTTI Alessandro ITA 1989 H2O SPORT CSD 39.00

3 908212 PETRERA Roberto ITA 1964 EMMEDUE SSD 36.15

4 481168 SANTILLO Antonio ITA 2001 HIDRO SPORT SSD ARL 35.86

5 405591 PASQUALONE Alessia ITA 2000 H2O SPORT CSD 36.00

6 55974 DI Stefano Irene ITA 1977 EMMEDUE SSD 38.68

7 487774 BLARDI Vittorio ITA 1993 H2O SPORT CSD 42.00

Serie 02 08:51

1 796341 SPEDALIERI Aldo ITA 1971 HIDRO SPORT SSD ARL 51.00

2 1145449 FRATIANNI Marianna ITA 1985 EMMEDUE SSD 49.07

3 564492 NAPPO Gianluca ITA 1974 H2O SPORT CSD 44.00

4 367400 MENNA Alessia ITA 1981 H2O SPORT CSD 43.62

5 663999 IACONO Marco ITA 1968 EMMEDUE SSD 43.74

6 185896 BRACONE Simona ITA 1980 HIDRO SPORT SSD ARL 48.00

7 1374531 PUPPATO Valentina ITA 2001 H2O SPORT CSD 50.00

Serie 03 08:53

3 190607 D'AMORE Annachiara ITA 1998 H2O SPORT CSD 1:15.00

4 1351223 VITANTONIO Mattia ITA 1977 HIDRO SPORT SSD ARL 52.14

5 967017 PELUSO Antonio ITA 1967 EMMEDUE SSD 54.75

6 673560 MANES Stefania ITA 1969 EMMEDUE SSD

200m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 01 08:54

3 861059 SESSA Raffaele ITA 1974 EMMEDUE SSD

4 959274 FIORALBA Alessandro ITA 1984 TERAMO NUOTO 2:25.00

5 79025 KULIS Marzena ITA 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 2:45.00
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Programma Manifestazione
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER - MOLISE 2024

100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 08:58

1 189541 CECCARANI Lucrezia ITA 1974 H2O SPORT CSD 1:15.00

2 527239 RUGGIERO Pietro ITA 1969 EMMEDUE SSD 1:10.03

3 569713 DAMIANO Cristina ITA 1978 EMMEDUE SSD 1:09.21

4 189589 LA Vecchia Marzia ITA 1987 H2O SPORT CSD 1:03.00

5 190306 MAURIZIO Rocco ITA 1986 H2O SPORT CSD 1:05.00

6 1176273 TAVANIELLO Stefano ITA 1990 H2O SPORT CSD 1:09.29

7 982707 SCIPIONI Alfredo ITA 1980 EMMEDUE SSD 1:11.71

Serie 02 09:00

1 94108 SCATENA Luca Egidio ITA 1972 HIDRO SPORT SSD ARL 1:20.00

2 848358 SCOTUCCI Elvira ITA 1980 TERAMO NUOTO 1:18.38

3 367400 MENNA Alessia ITA 1981 H2O SPORT CSD 1:18.00

4 565730 IANTOMASI Emiddio ITA 1980 HIDRO SPORT SSD ARL 1:15.00

5 188562 COLONNETTA Fortunato ITA 1967 H2O SPORT CSD 1:15.00

6 1141496 GENOVESE Fabio ITA 1979 EMMEDUE SSD 1:18.05

7 711933 MERCANTE Roberto ITA 1971 TERAMO NUOTO 1:20.00

Serie 03 09:02

1 185896 BRACONE Simona ITA 1980 HIDRO SPORT SSD ARL 1:30.00

2 761267 VILLA Massimo ITA 1960 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:28.82

3 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 1:25.77

4 190788 D'ABRAMO Valerio ITA 1969 TERMOLI NUOTO 1:20.00

5 487774 BLARDI Vittorio ITA 1993 H2O SPORT CSD 1:25.00

6 834733 LUONGO Gennaro ITA 1956 EMMEDUE SSD 1:28.52

7 433111 AMICONE Nunzio Floriano ITA 1983 H2O SPORT CSD 1:30.00

Serie 04 09:04

1 593060 COLITTI Michele ITA 1962 EMMEDUE SSD

2 824166 RICCI Sira ITA 1978 TERAMO NUOTO 1:40.00

3 951762 ARTERITANO Pasquale ITA 1962 EMMEDUE SSD 1:36.75

4 564492 NAPPO Gianluca ITA 1974 H2O SPORT CSD 1:32.00

5 951764 FALCONE Lucia ITA 1963 EMMEDUE SSD 1:35.02

6 796338 CARUSO Massimo ITA 1969 HIDRO SPORT SSD ARL 1:40.00

7 905825 SOTTILE Renato ITA 1958 H2O SPORT CSD 1:42.00

Serie 05 09:06

4 1307951 RAUSO Antonio ITA 1997 EMMEDUE SSD

200m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 01 09:08

3 1159018 AMOROSA Salvatore ITA 1973 EMMEDUE SSD

4 1086482 TAVANIELLO Davide ITA 1988 H2O SPORT CSD 3:17.15

5 646169 DI Niro Fausto ITA 1976 H2O SPORT CSD 3:28.00

800m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 09:12

1 593060 COLITTI Michele ITA 1962 EMMEDUE SSD 13:25.00

2 955089 TROVATO Costanza ITA 1993 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 12:30.00

3 536465 DAMIANO Amalia ITA 1975 EMMEDUE SSD 11:55.00

4 2898 DEL Barone Andrea ITA 1974 NUOTO CLUB FIRENZE 10:10.00

5 154352 GIACOBONE Jessica ITA 1989 H2O SPORT CSD 11:30.00

6 2938 DI Cintio Fabio ITA 1978 H2O SPORT CSD 12:00.00

7 894178 CARMELLINO Giovanni ITA 1982 H2O SPORT CSD 12:40.44

Serie 02 09:26

1 1222142 MARINELLI Nicola ITA 1963 EMMEDUE SSD

2 1043003 DI Mario Antonella ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL 15:12.71

3 951762 ARTERITANO Pasquale ITA 1962 EMMEDUE SSD 14:35.69

4 834733 LUONGO Gennaro ITA 1956 EMMEDUE SSD 13:52.40

5 761267 VILLA Massimo ITA 1960 ROMA NUOTO MASTER SSD 14:21.10

6 951764 FALCONE Lucia ITA 1963 EMMEDUE SSD 15:10.31

7 663449 GRASSI Mauro ITA 1963 EMMEDUE SSD 16:57.37

Serie 03 09:40

4 398898 TRINCONE Daniele ITA 1997 EMMEDUE SSD

5 1043004 LEMBO Fazio Massimo ITA 1962 EMMEDUE SSD
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4X50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

Serie 01 09:54

2 186468 EMMEDUE Ssd ITA EMMEDUE SSD
1 834733 LUONGO GENNARO ITA 1956

2 951762 ARTERITANO PASQUALE ITA 1962

3 663449 GRASSI MAURO ITA 1963

4 1043004 LEMBO FAZIO MASSIMO ITA 1962

3 185581 HIDRO Sport Ssd Arl ITA HIDRO SPORT SSD ARL 4:01.00
1 796341 SPEDALIERI ALDO ITA 1971

2 1351223 VITANTONIO MATTIA ITA 1977

3 796338 CARUSO MASSIMO ITA 1969

4 565730 IANTOMASI EMIDDIO ITA 1980

4 186540 HIDRO Sport Ssd Arl ITA HIDRO SPORT SSD ARL 2:00.00
1 481168 SANTILLO ANTONIO ITA 2001

2 96687 AVARELLO VALERIO ITA 1993

3 770093 ORIENTE MAURIZIO ITA 1973

4 190371 GATTI FRANCESCO ITA 1997

5 186166 H2O Sport Csd ITA H2O SPORT CSD 2:27.00
1 188562 COLONNETTA FORTUNATO ITA 1967

2 433111 AMICONE NUNZIO FLORIANO ITA 1983

3 564492 NAPPO GIANLUCA ITA 1974

4 487774 BLARDI VITTORIO ITA 1993

6 186553 EMMEDUE Ssd ITA EMMEDUE SSD
1 1044811 BERDICA HELIDON ITA 1975

2 398898 TRINCONE DANIELE ITA 1997

3 1141496 GENOVESE FABIO ITA 1979

4 861059 SESSA RAFFAELE ITA 1974

7 186552 EMMEDUE Ssd ITA EMMEDUE SSD
1 90257 RAMPINO ROBERTO ITA 1984

2 527239 RUGGIERO PIETRO ITA 1969

3 982707 SCIPIONI ALFREDO ITA 1980

4 908212 PETRERA ROBERTO ITA 1964

4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 01 09:57

1 186571 EMMEDUE Ssd ITA EMMEDUE SSD
1 1070964 RAGO MARINA ITA 1977

2 593060 COLITTI MICHELE ITA 1962

3 569713 DAMIANO CRISTINA ITA 1978

4 1044811 BERDICA HELIDON ITA 1975

2 186572 EMMEDUE Ssd ITA EMMEDUE SSD
1 951763 LOZZI PAOLA ITA 1964

2 1159018 AMOROSA SALVATORE ITA 1973

3 951764 FALCONE LUCIA ITA 1963

4 951762 ARTERITANO PASQUALE ITA 1962

3 185580 HIDRO Sport Ssd Arl ITA HIDRO SPORT SSD ARL 4:10.00
1 190892 D'AGOSTINO ANNACLAUDIA ITA 1992

2 185896 BRACONE SIMONA ITA 1980

3 770093 ORIENTE MAURIZIO ITA 1973

4 565730 IANTOMASI EMIDDIO ITA 1980

4 186360 H2O Sport Csd ITA H2O SPORT CSD 2:12.20
1 189589 LA VECCHIA MARZIA ITA 1987

2 1086482 TAVANIELLO DAVIDE ITA 1988

3 646173 RUSSO CARLO ITA 1969

4 189541 CECCARANI LUCREZIA ITA 1974

5 186213 TERAMO Nuoto ITA TERAMO NUOTO 2:32.50
1 358429 FIORILE MARTINA ITA 1991

2 848358 SCOTUCCI ELVIRA ITA 1980

3 900716 ZANELLI ANTONIO ITA 1970

4 711933 MERCANTE ROBERTO ITA 1971

6 186566 EMMEDUE Ssd ITA EMMEDUE SSD
1 673560 MANES STEFANIA ITA 1969

2 663999 IACONO MARCO ITA 1968

3 328890 DE MICHELE MAURO ITA 1988

4 190260 MASCIOLI AMELIA ITA 1978

7 186565 EMMEDUE Ssd ITA EMMEDUE SSD
1 90257 RAMPINO ROBERTO ITA 1984

2 55974 DI STEFANO IRENE ITA 1977

3 536465 DAMIANO AMALIA ITA 1975

4 398898 TRINCONE DANIELE ITA 1997
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Programma Manifestazione

CAMPODIPIETRA , 18/02/2024

CAMPIONATI REGIONALI MASTER - MOLISE 2024

100m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 01 14:45

3 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:55.00

4 836840 TOSCANO Alberto ITA 1977 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 1:22.00

5 215808 MOLFETTA Cosimo ITA 1960 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 1:45.00

200m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 14:47

1 1386833 CANNARSA Galileo ITA 1981 H2O SPORT CSD 3:10.00

2 664373 PELLICCIA Mariarita ITA 1967 EMMEDUE SSD 2:54.15

3 1176273 TAVANIELLO Stefano ITA 1990 H2O SPORT CSD 2:38.51

4 188562 COLONNETTA Fortunato ITA 1967 H2O SPORT CSD 2:35.00

5 770093 ORIENTE Maurizio ITA 1973 HIDRO SPORT SSD ARL 2:35.71

6 894178 CARMELLINO Giovanni ITA 1982 H2O SPORT CSD 2:49.90

7 204569 MOLFETTA Paolo ITA 1965 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 3:00.00

Serie 02 14:51

4 1045277 ELISEO Claudio ITA 1968 EMMEDUE SSD 3:34.68

5 673560 MANES Stefania ITA 1969 EMMEDUE SSD

100m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 01 14:54

1 663449 GRASSI Mauro ITA 1963 EMMEDUE SSD 1:50.18

2 215808 MOLFETTA Cosimo ITA 1960 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 1:45.00

3 189331 MARIOTTI Alessandro ITA 1989 H2O SPORT CSD 1:35.00

4 2938 DI Cintio Fabio ITA 1978 H2O SPORT CSD 1:15.00

5 1044811 BERDICA Helidon ITA 1975 EMMEDUE SSD 1:21.82

6 1070964 RAGO Marina ITA 1977 EMMEDUE SSD 1:35.84

7 1195822 AMOROSO Fabrizio ITA 1985 H2O SPORT CSD 1:45.00

Serie 02 14:57

3 664373 PELLICCIA Mariarita ITA 1967 EMMEDUE SSD

4 1043003 DI Mario Antonella ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL 2:06.46

5 398898 TRINCONE Daniele ITA 1997 EMMEDUE SSD

100m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 01 14:59

1 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:39.00

2 190260 MASCIOLI Amelia ITA 1978 EMMEDUE SSD 1:35.62

3 908212 PETRERA Roberto ITA 1964 EMMEDUE SSD 1:25.05

4 1086482 TAVANIELLO Davide ITA 1988 H2O SPORT CSD 1:20.99

5 481168 SANTILLO Antonio ITA 2001 HIDRO SPORT SSD ARL 1:22.10

6 646169 DI Niro Fausto ITA 1976 H2O SPORT CSD 1:35.00

7 998442 MASSARELLA Ferdinando ITA 1975 H2O SPORT CSD 1:37.00

Serie 02 15:02

4 905825 SOTTILE Renato ITA 1958 H2O SPORT CSD 1:55.00

5 1351223 VITANTONIO Mattia ITA 1977 HIDRO SPORT SSD ARL 1:59.89

50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 15:04

1 1243703 CIERO Marco ITA 1992 EMMEDUE SSD 31.84

2 405591 PASQUALONE Alessia ITA 2000 H2O SPORT CSD 31.00

3 527239 RUGGIERO Pietro ITA 1969 EMMEDUE SSD 30.61

4 190306 MAURIZIO Rocco ITA 1986 H2O SPORT CSD 27.70

5 646173 RUSSO Carlo ITA 1969 H2O SPORT CSD 30.05

6 982707 SCIPIONI Alfredo ITA 1980 EMMEDUE SSD 30.69

7 2890 DE Luca Deianira ITA 1990 EMMEDUE SSD 31.06

Serie 02 15:06

1 664370 ZACCARI Pasquale ITA 1967 EMMEDUE SSD 36.52

2 328890 DE Michele Mauro ITA 1988 EMMEDUE SSD 34.98

3 189541 CECCARANI Lucrezia ITA 1974 H2O SPORT CSD 33.72

4 1141496 GENOVESE Fabio ITA 1979 EMMEDUE SSD 32.29

5 663999 IACONO Marco ITA 1968 EMMEDUE SSD 33.16

6 189914 FAGNANO Francesco ITA 1958 EMMEDUE SSD 34.55

7 189719 FIORALBA Natascia ITA 1983 EMMEDUE SSD 36.05
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CAMPODIPIETRA , 18/02/2024

CAMPIONATI REGIONALI MASTER - MOLISE 2024

»» segue 50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 03 15:07

2 190607 D'AMORE Annachiara ITA 1998 H2O SPORT CSD 59.00

3 1386833 CANNARSA Galileo ITA 1981 H2O SPORT CSD 45.00

4 1195822 AMOROSO Fabrizio ITA 1985 H2O SPORT CSD 36.59

5 1374531 PUPPATO Valentina ITA 2001 H2O SPORT CSD 38.00

6 433111 AMICONE Nunzio Floriano ITA 1983 H2O SPORT CSD 45.00

50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 01 15:09

2 190260 MASCIOLI Amelia ITA 1978 EMMEDUE SSD

3 664370 ZACCARI Pasquale ITA 1967 EMMEDUE SSD 54.20

4 2890 DE Luca Deianira ITA 1990 EMMEDUE SSD 37.54

5 189719 FIORALBA Natascia ITA 1983 EMMEDUE SSD 41.34

6 951763 LOZZI Paola ITA 1964 EMMEDUE SSD 54.37

200m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 01 15:11

4 836840 TOSCANO Alberto ITA 1977 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 3:20.00

5 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 4:37.97

1500m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 15:15

3 204569 MOLFETTA Paolo ITA 1965 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 25:00.00

4 90257 RAMPINO Roberto ITA 1984 EMMEDUE SSD 21:54.31

5 402696 TOMASINI Angela ITA 1963 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 25:00.00

6 924569 DI Genova Silvia ITA 1990 EMMEDUE SSD

4X50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 15:40

4 186578 H2O Sport Csd ITA H2O SPORT CSD 2:00.00
1 189589 LA VECCHIA MARZIA ITA 1987

2 189541 CECCARANI LUCREZIA ITA 1974

3 1086482 TAVANIELLO DAVIDE ITA 1988

4 1176273 TAVANIELLO STEFANO ITA 1990

4X50m Misti Master Maschi Finale a Serie

Serie 01 15:43

3 186654 H2O Sport Csd ITA H2O SPORT CSD 2:33.00
1 894178 CARMELLINO GIOVANNI ITA 1982

2 998442 MASSARELLA FERDINANDO ITA 1975

3 646173 RUSSO CARLO ITA 1969

4 1195822 AMOROSO FABRIZIO ITA 1985

4 186550 HIDRO Sport Ssd Arl ITA HIDRO SPORT SSD ARL 2:10.00
1 190371 GATTI FRANCESCO ITA 1997

2 481168 SANTILLO ANTONIO ITA 2001

3 770093 ORIENTE MAURIZIO ITA 1973

4 96687 AVARELLO VALERIO ITA 1993

5 186655 H2O Sport Csd ITA H2O SPORT CSD 2:24.20
1 1386833 CANNARSA GALILEO ITA 1981

2 189331 MARIOTTI ALESSANDRO ITA 1989

3 2938 DI CINTIO FABIO ITA 1978

4 190306 MAURIZIO ROCCO ITA 1986
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